
-------

Zápis z 3.veřejného jednání zastupitelstva obce Chlumčany ze dne 28.12.2010.

Datum: 28. prosince 2010

Přítomni: Jarmila Nechanická - starostka

Vladimír Nič - místostarosta

Miroslav Tůma

Eva Jarošová
Milan Kučera

Zdeněk Švarc

Nepřítomen: Milan Zof

Zastupitelstvo je usnášení schopné, přítomno 85,72% členů.

Ověřovatelé: Vladimír Nič

Milan Kučera

Zapisovatel: Eva Jarošová

Starostka pU.Nechanická přivítala přítomné a seznámila je s programem, který byl

v některých bodech pozměněn a nechala o tomto programu hlasovat.

Hlasování: pro:6 proti :0 zdržel se: O

Program jednání: 1.Provizorní rozpočet na rok 2011.

2. Rozpočtové změny Č. 10 až 20 v roce 2010

3.Schválenf obecně závazných vyhlášek pro rok 2011

4. Odměny zastupitelů platné od 1.1.2011i

5. Stanovisko ke stavbě"Obytný soubor Blšanský Chlum"

6. Svoz odpadu - přílohy ke smlouvě Č. 400125 a 670093

7. Smlouva o zřízení věcného břemene

8. Směrnice na odběr obědů

9. Poskytnutí dotace TJSokol na rok 2011

10.Diskuse

11. Usnesení -závěr



Ad 1) Provizorní rozpočet na rok 2011 je sestaven se schodkem 2 300 tisíc korun.

Do nákladů příštího roku se promítá ukončení akcí: úpravy komunikací ve Vlčí a oprava kostela

v Chlumčanech.

Hlasování: pro: 6 proti: O zdržel se:O

Ad 2) Podle §16 zák. 250 - rozpočtová pravidla v platném znění, byly provedeny rozpočtové změny

v příjmech a výdajích obce Č. 10 až 20 pro rok 2010.

Hlasování: pro: 6 proti: O zdržel se:O

Ad 3) Obecně závazné vyhlášky obce pro rok 2011.

Č. 1/2011 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,

využívání a odstraňování komunálního odpadu. Sazba poplatku na osobu mající trvalý pobyt
a rekreační objekt zůstává v částce 500,-- Kč.

2/2011 o místním poplatku ze psů. Poplatky zůstávají ve stejné výši jako v roce minulém.

Č. 3/2011 o místních poplatcích za užívání veřejného prostranství. Sazba poplatků je

přílohou vyhlášky.

Č.4/20110 místním poplatku za provozování výherních hracích přístrojů nebo jiné technické

herní zařízení povolené ministrem financí podle jiného právního předpisu.

Hlasování o všech výše uvedených vyhláškách:

Pro: 6 proti. O zdržel se : O

Ad 4) Odměny zastupitelů od 1.1.2011 budou poskytovány podle platné přílohy Č. 1 k nařízení

vlády Č. 37/2003Sb. takto:
••

Starostka: odměna snížena: 5 000,- + za počet obyvatel: 7434,- celkem : 12 434,--Kč

Místostarosta:odměna : 7 134,- + za počet obyvatel:7 434,- celkem: 14 568,--Kč

Zastupitelé : za člena:266,-+za obyvatele: 171,- +před.výboru:836,- celkem 1 273,- Kč

Zastupitelé: za člena:266,- +za obyvatele: 171,- celkem 437,--Kč

Hlasování: pro: 6 proti: O zdržel se:O



Ad 5) Stanovisko ke stavbě II Obytný soubor Blšanský Chlum II' Obec Chlumčany je majitelem

sousedních pozemků. Zastupitelstvo nemá námitek.

Hlasování: pro: 6 proti: O zdržel se:O

Ad 6) Svoz odpadu. Marius Pedersen předložil přílohy ke smlouvě Č. 400125 a 670093 ve kterých jsou

uvedeny ceny pro rok 2011. Tyto ceny jsou proti roku 2010 navýšeny cca o 3%.V tuto chvíli není

jiné řešení než přflohy podepsat. V příštím roce však se bude zastupitelstvo informovat o další

možné firmě zajišťující tyto služby, která by byla levnější.

Hlasování: pro: 6 proti: O zdržel se:O

Ad 7) Schválení uzavření smlouvy věcného břemene s fi. ČEZdistribuce a.s. Děčín, která povede

vedení el.energie na našich pozemcích za úplatu 6 200,- Kč.

Hlasování: pro: 6 proti: O zdržel se:O

Ad 8 ) Směrnice Č. 8/2011 pro poskytování obědů.Obec prostřednictvím MŠ Chlumčany (naše

příspěvková organizace) poskytuje ze školní jídelny při MŠ obědy pro důchodce a zaměstnance

obce.Tyto obědy jsou za zvýhodněnou cenu v částce 40,-- Kč. Rozdíl kalkulační hodnoty 1 oběda

do maximální výše 40,-Kč je příspěvkem obce. Pokud by se počet těchto odebraných obědů měl

markantně zvýšit, čímž by se zvýšil celkový příspěvek obce, bylo by nutné řešit poskytování

obědů jinou formou.

Hlasování: pro: 5 proti: O zdržel se:l

Ad 9) Poskytnutí dotace - TJ Sokol na rok 2011. V současné době, kdy je sestaven pouze provizorní

rozpočet obce, nebudou žádné dotace poskytovány. Po schválení řádného rozpočtu na r. 2011

bude žádost TJ Sokol opět v zastupitelstvu projednána.

Hlasování: pro: 6 proti: O zdržel se:O

AdlO) Diskuse : - Volba členů kulturně-sportovní komise. Předsedkyně komise pí. Jarošová

představila přítomné navrhované členky komise: pí. Miroslavu Šmídovou a pí.Pavllnu
Olivovou.Obě se členstvím v komisi souhlasí.

Hlasování: pro: 6 proti: O zdržel se:O



Ad 11) Závěr a usnesení:

Zastupitelé schvalují provizorní rozpočet na rok 2011bez výhrad (viz příloha č. 1)

Zastupitelé schvalují rozpočtové změny pro rok 2010 bez výhrad(viz příloha č. 2)

Zastupitelé schvalují obecně závazné vyhlášky bez výhrad:
Č. 1/2011 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,

využívání a odstraňování komunálního odpadu

Č. 2/2011 o místním poplatku ze psů

Č.3/2011 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
Č.4/2011 o místním poplatku za provozování výher. Hracích přístrojů nebo jiné technické

herní zařízení povolené ministrem financí podle jiného právního předpisu.

Zastupitelé schvalují odměny pro zastupitelstvo v roce 2011 takto:

starostka v celkové výši 12 434,-Kč, místostarosta v celkové výši 14 568,-Kč zastupitelé

ostatní v celkové výši 2 128,- Kč.

Zastupitelstvo nemá námitek k "Obytnému souboru Blšanský Chlum"

Zastupitelstvo souhlasí s podepsáním dodatků fi. Marius Pedersen týkající se cen sběru,

odvozu a likvidace odpadů.

Zastupitelstvo souhlasí s podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene s fi. ČEZdistribuce
a.s. Děčín za úplatu 6200,- Kč.

Zastupitelé schvalují směrnici č. 8/2011 pro poskytování obědů důchodcům a zaměstnancům

obce za sníženou sazbu.

Zastupitelé souhlasí s odložením projednání dotace pro TJ Sokol do sestavení platného
rozpočtu na rok 2011.

·······································A·~···········
starostka

ověřovatel

ověřovatel


